
1/ 1Страна:

Од

Сите расходи

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА РАСХОДИ - на единка корисник

Корисник

До

17002 - 62235 - null

Датум : 20/11/2023

По корисници ( ниво 2

01/01/2023 30/09/2023

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

401 19 Основни плати 22,955,000.00 16,121,909.00 16,113,572.00 8,337.00 99.95 6,841,428.00 70.20

402 19 Придонеси за социјално осигурување 8,885,000.00 6,269,667.00 6,269,667.00 0.00 100.00 2,615,333.00 70.56

404 19 Надоместоци 430,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 430,000.00 0.00

420 19 Патни и дневни расходи 220,000.00 220,000.00 134,619.00 85,381.00 61.19 85,381.00 61.19

421 19 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 2,300,000.00 2,300,000.00 1,387,744.00 912,256.00 60.34 912,256.00 60.34

423 19 Материјали и ситен инвентар 200,000.00 200,000.00 126,463.00 73,537.00 63.23 73,537.00 63.23

424 19 Поправки и тековно одржување 400,000.00 400,000.00 275,172.00 124,828.00 68.79 124,828.00 68.79

425 19 Договорни услуги 1,884,000.00 1,884,000.00 1,339,109.00 544,891.00 71.08 544,891.00 71.08

426 19 Други тековни расходи 150,000.00 150,000.00 53,988.00 96,012.00 35.99 96,012.00 35.99

464 19 Разни трансфери 100,000.00 100,000.00 61,358.00 38,642.00 61.36 38,642.00 61.36

480 19 Купување на опрема и машини 135,000.00 135,000.00 75,508.00 59,492.00 55.93 59,492.00 55.93

В К У П Н О 630 37,659,000.00 27,780,576.00 25,837,200.00 1,943,376.00 93.00 11,821,800.00 68.61


